
  

 

 q 

 

Veletrh stavebnictví  

a interiérového designu 
Mumbaí, Indie 

6. 11. – 9. 11. 2025  

 

ACETECH 
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ACETECH   
6. 11. – 9. 11. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na veletrhu stavebnictví  

a interiérového designu   

Veletrhy AceTech patří mezi největší stavební veletrhy v Asii. Zaměřují 

se na široké spektrum oblastí – od stavebních materiálů a technologií 

přes vybavení interiérů, osvětlení, kuchyně, obklady, podlahové krytiny 

až po moderní řešení pro automatizaci domácností a kanceláří. 

V předchozích ročnících se na veletrhu představilo více než 4 000 

vystavovatelů z oborů stavebnictví, architektury a inženýrských 

technologií. Akce každoročně přitahuje významné architekty, developery, 

hoteliéry, investory, stavitele i designéry z Indie i dalších zemí světa. 

Pokud zvažujete expanzi na indický trh, AceTech je ideální platforma pro 

navázání nových obchodních kontaktů a prezentaci vaší nabídky.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

acetechexpo.com 

 

Proč se investice do veletrhu AceTech vyplatí? 

— Indie zažívá ekonomický boom a je považována za nejrychleji rostoucí ekonomiku světa. Do roku 

2026 dosahuje průměrný roční růst stavebního průmyslu až 6,2 %.   

— Rok 2024 byl pro realitní sektor, zejména rezidenční segment, fenomenálním rokem, přičemž 

trendy indikují poptávku po nových technologiích a architektonických řešeních.  

— Veletrh AceTech má mezinárodní přesah - v roce 2024 se veletrhu zúčastnilo více než 4095 

vystavovatelů s 5500 značkami. Veletrh se rozkládá na ploše 23 226 m2 a loni přilákal více než 

864 914 návštěvníků. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Koupelny a sanitární zařízení 

— Keramické obklady 

— Dekorativní a architektonické osvětlení 

— Povrchy budov 

https://acetechexpo.com/


ACETECH   
6. 11. – 9. 11. 2025 

 

 

— Elektrorozvody a instalatérství 

— Kuchyňské technologie 

— Okna a dveře 

— Zabezpečení a požární ochrana 

— Zpracování dřeva a jiných materiálů  

— Střešní krytiny a obklady 

— Interiérový design 

— Fasády a skleněné přepážky 

— Výtahy a eskalátory 

— Smart technologie pro bydlení a kanceláře 

  

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Český stánek v mezinárodnímu pavilonu hala 3 

— Nabízíme firemní prezentaci s osobní účasti vašeho zástupce na oficiálním stánku České 

republiky.  

— Zahraniční kancelář CzechTrade Indie zajistí komplexní servis přípravy a realizace expozice. 

— Kompletně vybavený stánek pro firemní prezentaci, umístění firemního banneru, vzorků, zázemí, 

atd. 

— Zařazení do katalogu vystavovatelů. 

— Zveřejnění profilu společnosti na zahraničním webu zahraniční kanceláře CzechTrade, a to i po 

skončení akce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ACETECH   
6. 11. – 9. 11. 2025 

 

 

Osobní účast  

— Prezentace vaší společnosti na českém pavilonu o celkové ploše 18 m2. 

— Osobní asistence pracovníků CzechTrade Indie, kteří Vám pomohou při jednání s vašimi 

potenciálnímí partnery v rámci veletrhu. 

— Zázemí na stánku. 

— Vytipování a pozvání relevantních obchodních partnerů k jednáním na výstavě ACETECH. 

— Výstupem této služby pro Vaši firmu bude seznam kontaktů, které obdrželi pozvánku k jednáním  

s vaší firmou na veletrhu včetně informací o akci a doporučení konkrétních návazných kroků. 

— Logistickou pomoc při výběru a zajištění Vašeho hotelu a transportu. 

 

— Osobní účast 9 m2 86 000 Kč bez DPH  

 

 

 

Katalogová účast  

— Mailing a oslovení potencionálních partnerů před veletrhem dle předem specifikované cílové 

skupiny. 

— Prezentace firmy prostřednictvím zástupců CzechTrade Indie formou katalogů/prezentačních 

materiálů, ceníků, informací o firmě a produktech. 

— Individuální sběr kontaktů a informací. 

— Distribuce Vašich propagačních materiálů po celou dobu konání výstavy a předávání informací  

o Vaší společnosti. 

— Po ukončení veletrhu vypracování závěrečné zprávy z veletrhu s doporučením konkrétních kroků 

pro klienta, zaslání materiálů z výstavy, předání všech získaných, relevantních kontaktů na 

zájemce o konkrétní produkty. 

 

— Katalogová účast 9 m2 15 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 



ACETECH   
6. 11. – 9. 11. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 15. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2025. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Iveta Miškovská 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 514 

e-mail: iveta.miskovska@czechtrade.cz 

 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Luboš Ulč 

CzechTrade Indie – Mumbaí 
 

URMI ESTATE, Tower-A, 18th Floor, 95, 

Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel (W), 

400013, Mumbai, Maharashtra, India 

 

mob.: +91 882 882 0140 

e-mail:  

lubos.ulc@czechtrade.cz 

 

 

 



ACETECH   
6. 11. – 9. 11. 2025 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 9 m2 (86 000 Kč bez DPH) 

 Katalogová účast (15 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

iveta.miskovska@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


